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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseibe n
foglaltak szerint Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „Tovább
sem a min őségi utak fogják jellemezni Győr-Moson-Sopron és Komárom -
Esztergom megyéket?” című , K/14525. számú írásbeli kérdésére a hivatkozot t
törvény 42. § (2) bekezdése alapján a következ ő választ adom :

A kormány kiemelt célja a hazai úthálózat állapotának javítása, az országos közuta k
szolgáltatási színvonalának emelése . A költségvetési forrásból finanszírozott
Komplex útfelújítási programra 2016-ban 69 milliárd forintot biztosított a kormány,
amelynek köszönhetően országosan összesen mintegy 560 km fő- és mellékút i
útszakasz újult meg . A program keretében Győr-Moson-Sopron megyében 9
szakaszon 22,98 km hosszon, Komárom-Esztergom megyében 12 szakaszon 15,8 3
km hosszon történt felújítás .

Az idei évben mintegy 100 milliárd forint érték ű projekt előkészítése zajlik . A
feltételes közbeszerzési eljárás folyamatban van, a megvalósításhoz szüksége s
források biztosításáról várhatóan 2017 első felében dönt a kormány. A projektlista
Győr-Moson-Sopron megyében 17 szakaszon 27,25 km hosszúságban, Komárom -
Esztergom megyében 10 szakaszon 17,54 km hosszúságban tartalmaz
beruházásokat .

A Komplex útfelújítási programon felül hazai forrásból 2016-2017-ben Gy őr-Moson-
Sopron megyében egy, Komárom-Esztergom megyében négy helyszínen valósulta k
meg kisebb felújítások .
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A Magyar Közút Nonprofit Zrt . folyamatos ellen ő rzést végez a kezelésében lév ő
utakon, és indokolt esetben intézkedik a balesetveszélyes meghibásodáso k
elhárításáról .

A közútkezelő 5 évre mintegy 400 milliárd forint értékben kötött üzemeltetési é s
karbantartási szerződést az állammal, amelynek köszönhet ően az eddigiekné l
tervezhetőbb módon, magasabb színvonalon tudja ellátni a meglév ő országos
közúthálózat kezelési feladatait .

Az országos közúthálózaton és azon belül Gy őr—Moson—Sopron és Komárom—
Esztergom megyék útjain jelentős minőségi javulás várható, amely a vidék gazdaság i
felzárkózását és az úthasználók komfortérzetének növelését is segíti .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2017 . április „
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